
INNKALLING TIL ÅRSMØTE I SKOGEIERLAGET

SKOGEIERLAG: STEINKJER OG VERRAN
STED: MALM HOTELL
DATO: 11.03.2025 KLOKKESLETT: 19:00

I henhold til ALLSKOG SAs vedtekter og «Retningslinjer for skogeierlag» innkalles andelseiere, støtte-
og ungdomsmedlemmer til årsmøte i det lokale skogeierlaget.

SAKLISTE
1. Åpning ved leder av skogeierlaget

2. Godkjenning av innkalling og sakliste
a. Valg av møteleder og protokollfører

b. Valg av to til å underskrive protokoller
3. Orientering om ALLSKOGs årsmelding og regnskap 2024

4. Gjennomgang av skogeierlagets årsmelding, årsregnskap og handlingsplan
5. Sammenslåing av Verran og Steinkjer skogeierlag

6. Valg
a. Valg av styre med varamedlemmer
b. Valg av valgkomite

c. Valg av utsending(er) til ALLSKOGs årsmøte (dersom laget har utsending)

ALLSKOGs årsmelding finnes på www.allskog.no

Servering av mat og kaffe.

Alle som møter på årsmøtet blir med i trekningen av gaver: ryddesag og Ulvang-gensre!

Vel møtt!

http://www.allskog.no/


SAK 5 Sammenslåing Steinkjer og Verran skogeierlag.

STEINKJER SKOGEIERLAG
Steinkjer skogeierlag sitt styre har behandlet saken i sitt styremøte xx.xx.2025
Følgende punkter var gjenstand for diskusjon i styret:

 Det blir stor geografisk avstand i Steinkjer kommune.
 Utfordrende for styret å holde god kontakt med alle medlemmer.
 Verran ønsker sammenslåing.

Styrets vedtak: Styret godkjenner sammenslåing av Steinkjer og Verran skogeierlag, og
legger det fram for årsmøtet for behandling.

VERRAN SKOGEIERLAG
Verran skogeierlag har diskutert saken i to årsmøter som i fjor kulminerte med et
årsmøtevedtak om at styre ble bedt om å sette i gang fusjoneringsprosessen mot Allskog
Steinkjer skogeierlag.
Vi har over flere år nå hatt et godt samarbeid mellom de to lokallagene.
Skogplanarbeidet ser ut til å være ferdig i løpet av sen vår så en fusjonering fra 01.07 ville
kanskje være et aktuelt tidspunkt.
I den forbindelse kunne kanskje samarbeidet mellom valgkomiteene samarbeidet slik at de
kunne sett på hele det nye geografiske som området for å sette sammen styret.
Allskog Steinkjer skogeierlag er orientert om at vi har hatt en prosess over tid og at årsmøte
har kommet med en bestilling.
Verrans vedtak: Styret henvender seg til Allskog Steinkjer om å følge opp mot fusjoneringen.
Styret foreslår fusjonering med Allskog Steinkjer fra 01.07.25.

Forslag til vedtak i årsmøtene:

Årsmøtene i Verran og Steinkjer skogeierlag vedtar sammenslåing av de to skogeierlagene.
Sammenslåingen må gjennomføres i ekstraordinært årsmøte som det tas sikte på å
gjennomføre digitalt i løpet av kortest mulig tid.


